Iuxta morem in fine Ms conv omittuntur ritus dimissionis (scil benedictio et *Ite, missa est*) et fit processio per loca, ubi tumuli obvii sunt, nempe Capitulum, Claustra, Ecclesiam et Coemeteria cum paramentis nigris vel violaceis.

Ex Constitutione Apostolica Benedicti Pp. XV (10 aug. 1915), hodie licet omnibus sacerdotibus tres Missas celebrare aut concelebrare, dummodo celebrationes diversis temporibus fiant; ea tamen lege, ut unam e tribus cuicunque maluerint applicare et pro ea stipem percipere queant; teneantur vero, nulla

stipe percepta, applicare alteram Missam in suffragium omnium fidelium defunctorum, tertiam ad mentem Summi Pontificis (IM, 204 d).

Licet celebranti et concelebrantibus Ms Conv anticipare Ms alteram et tertiam.

Prohibentur omnes aliae Missae quae non sint defunctorum.

3 Vir Fer 6 **De ea**

Alb — vel: **S Martini de Porres** Rel **Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel de **S Malachia** E (Alb), pf comm aut de sancto; vel ad lib

Châu-Son (Nord): Vp de Soll seq

Marienstatt, Seligenthal, Thyrnau, Waldsassen: (Alb) B Rupperti Mayer P Mem

Oberschönenfeld: (Alb) — vel: B Rupperti Mayer P Mem ad lib

4 Alb Sabb **S Caroli Borromeo** E **Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

Vir Vp de dom seq

Brasilia // Budapest, Rein, Stams: Vp de Soll seq

Châu-Son (Nord): (Alb) In Dedic eccl Soll — Vp de Soll

Chiavalle Milanese, Wilhering: Fest — Vp de dom seq

Valvisciolo: (Rub) S Caesarii M Mem — Vp de dom seq

5 Vir **¶ Dom 31 per annum De ea (Ps I)**

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exequiali.

Brasilia: (Alb) **¶ Omnia Sanctorum** Soll

Budapest: (Alb) S Emerici Soll

Rein, Stams: (Alb) In Dedic eccl Soll

6 Vir Fer 2 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Cotrino: Vp de Soll seq

Lilienfeld, Seligenthal: (Alb) S Leonardi A Mem

Solius: (Rub) Bb Carmelae, Rosae et Magdalene Fradera VV

MM et Soc MM Mem

7 Vir Fer 3 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel de **S Willibrordo** E (Alb), pf comm aut de sancto; vel ad lib

Cotrino: (Alb) In Dedic eccl Soll

Lazkao: OM anticipatum — Vp de Soll seq

Marienkroon: (Alb) S Willibrordi E Fest

Marienstatt, Stiepel: (Rub) S Engelberti E M Mem

8 Vir Fer 4 **De ea — OM**

Nigr vel viol Ms conv de Req in Anniversario pro OM, pf def

Vir Aliae MSS fer, pf comm; vel ad lib

Lazkao: (Alb) In Dedic eccl Soll

9 Alb Fer 5 **In Dedicatione basilicae Lateranensis Fest**

Ms fest, Gl, lectiones pr, pf Dedicationis

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.